ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

*

Số 03 - TB/BTCCT

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 6  năm 2022

THÔNG BÁO
về việc điều chỉnh thời gian Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến

“Bác Hồ với Hà Tĩnh - Hà Tĩnh làm theo Bác”
      -----

Theo Thể lệ số 02-TL/BTCCT, ngày 06/5/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi

trắc nghiệm trực tuyến “Bác Hồ với Hà Tĩnh - Hà Tĩnh làm theo Bác”, Cuộc thi

sẽ được tiến hành trong vòng 04 tuần, bắt đầu từ 10
h
00’ ngày 16/5/2022, kết thúc

vào 23
h
00’ ngày 12/6/2022; Lễ tổng kết, trao giải sẽ được tổ chức vào dịp kỷ

niệm 65 năm Ngày Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh. Tuy nhiên, để phù hợp với các hoạt

động kỷ niệm của tỉnh, Ban Tổ chức Cuộc thi quyết định điều chỉnh thời gian

Cuộc thi như sau:

- Tuần thi thứ 4 sẽ bắt đầu từ 10h, ngày 06/6/2022 kết thúc lúc 16h00, ngày

09/6/2022.

- Lễ tổng kết và trao giải dự kiến được tổ chức vào 15h00, ngày 10/6/2022 (có

giấy mời riêng).

Đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở, các đoàn thể thông báo rộng rãi trong cơ

quan, doanh nghiệp để cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối,

- Ban Tổ chức Cuộc thi,

- Các đảng ủy, chi bộ cơ sở,

- Các đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối,

- Lưu BTC Cuộc thi.

PHÓ BÍ THƯ

kiêm

TBTC CUỘC THI

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2022-06-06T16:10:58+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-06-06T16:32:22+0700